
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 39/2023  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 944/2023 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση των όρων της διακήρυξης, της αντίστοιχης περίληψης και της 
συγκρότησης των επιτροπών διενέργειας και παραλαβής, του ανοικτού διεθνούς ηλεκτρονικού διαγωνισμού 
παροχής υπηρεσιών άνω των ορίων με τίτλο: «Αποκατάσταση προβλημάτων βατότητας από χιονοπτώσεις 
– θεομηνίες – κατολισθήσεις - φυσικές καταστροφές - εκτάκτων επικίνδυνων βλαβών και κοπής βλάστησης 
στο εθνικό & επαρχιακό οδικό δίκτυο της Π.Ε. Έβρου», συνολικού προϋπολογισμού 1.999.996,00 ευρώ με 
Φ.Π.Α. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 15-11- 2023 ημέρα Τετάρτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε στο 
Γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - 
Θράκης ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/345432/5610/08-11-2023 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 
(όπως τροποποιήθηκε και ισχύει).  
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος Προεδρεύων της οικονομικής επιτροπής 
2)  Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος 3) Μουλταζά Ταρκάν 
αναπληρωματικό μέλος, 4) Εξακουστός Κωνσταντίνος αναπληρωματικό μέλος, 5) Αργυρίου Νικόλαος 
αναπληρωματικό μέλος και 6)  Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος.  
Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος απουσίαζε για 
υπηρεσιακούς λόγους, 2) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος, 3) Ιμπράμ Αχμέτ  μέλος, 4) Τσώνης 
Αθανάσιος μέλος, 5) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος, 6) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος, 7) 
Χατζηπέμου Χρήστος μέλος και 8) Ζιμπίδης Γεώργιος μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν 
νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Αγγελική Γκουτζέρη.  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα έξι μέλη, ο Προεδρεύων της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης 
Kατά την συζήτηση του 12ου θέματος προσήλθε στην συνεδρίαση το μέλος της οικονομικής 
επιτροπής Ιωσηφίδης Αλέξανδρος. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 944: Εισηγούμενη το εικοστό δεύτερο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων της 
Π.Ε. Έβρου, με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 322512/7413/19-10-2023 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

i.Του Ν.4071 (ΦΕΚ 85/Α/2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ.» 

ii.Του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

iii.Του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο - Πρόγραμμα Διαύγεια 
και άλλες διατάξεις». 

iv.Τις διατάξεις του Ν. 4155/2013 (ΦΕΚ 120/Α/29-05-2013) «Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων 
Συμβάσεων και άλλες Διατάξεις». 

v.Του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 
vi.Του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες»  
vii.Tου 4412/2016 (ΦΕΚ147/Α/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & Υπηρεσιών», όπως 

τροποποιείται και ισχύει με τον Ν.4782/21 (ΦΕΚ36/Α/2021), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
viii. To πρωτογενές αίτημα με ΚΩΔ. ΠΡΑΞΗΣ/MIS (ΟΠΣ) : 5220176 (ΑΔΑΜ: 23REQ013334494 / 2023-09-01)  

Τεχνικό Δελτίο Πράξης ένταξης στο ΠΠΑ ΠΑΜΘ 2021-2025.     
ix.Την με αριθ. πρωτ. 305536/2496/04-10-2023 Απόφαση Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ.                                        (ΑΔΑ : 

ΨΨΒ17ΛΒ-ΥΝΤ, ΑΔΑΜ : 23REQ013534128 / 2023-10-05) ένταξης της Πράξης :                     « 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΩΝ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΑΠΟ ΧΙΟΝΟΠΤΩΣΕΙΣ – ΘΕΟΜΗΝΙΕΣ – 
ΚΑΤΟΛΙΣΘΗΣΕΙΣ - ΦΥΣΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΣ - ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ ΒΛΑΒΩΝ ΚΑΙ ΚΟΠΗΣ 
ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ ΣΤΟ ΕΘΝΙΚΟ & ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ» με Κωδικό ΟΠΣ 5220176 

ΑΔΑ: ΨΞΕΖ7ΛΒ-ΠΤΜ



στο « ΠΠΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 2021-2025» στον Άξονα 
Προτεραιότητας «Οδική ασφάλεια» με  ΚΩΔ.ΣΑ ΝΠ431, ΚΩΔ. ΠΡΑΞΗΣ ΣΑ 2023ΝΠ43100002 και δέσμευση 
πίστωσης ύψους 1.999.996,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% με φορέα υλοποίησης την Δ.Τ.Ε.Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ. 
Σας αποστέλλουμε   
α) Σχέδιο διακήρυξης καθώς και περίληψη της διακήρυξης του ανοικτού διεθνούς ηλεκτρονικού διαγωνισμού 
παροχής υπηρεσιών άνω των ορίων με τίτλο: 
«ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΩΝ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΑΠΟ ΧΙΟΝΟΠΤΩΣΕΙΣ – ΘΕΟΜΗΝΙΕΣ – 
ΚΑΤΟΛΙΣΘΗΣΕΙΣ - ΦΥΣΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΣ - ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ ΒΛΑΒΩΝ ΚΑΙ ΚΟΠΗΣ 
ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ ΣΤΟ ΕΘΝΙΚΟ & ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ,  κωδικοί - CPV 90620000-
9 «Υπηρεσίες Εκχιονισμού », CPV 90630000-2 «Υπηρεσίες καθαρισμού από τον πάγο » και CPV 
45520000-8 «Ενοικίαση εξοπλισμού χωματουργικών εργασιών με χειριστή» , CPV 77112000-8 :Ενοικίαση 
χορτοκοπτικών ή γεωργικών μηχανημάτων με χειριστή. 
β) Συγκρότηση των σχετικών επιτροπών διενέργειας και παραλαβής του ως άνω διαγωνισμού, σε εφαρμογή 
του  άρθρου 221 του Ν. 4412/2016. 

 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ  
Α) Την έγκριση των όρων της διακήρυξης και της αντίστοιχης περίληψης του ανοικτού διεθνούς ηλεκτρονικού 
διαγωνισμού παροχής υπηρεσιών άνω των ορίων με τίτλο: «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΑΠΟ ΧΙΟΝΟΠΤΩΣΕΙΣ – ΘΕΟΜΗΝΙΕΣ – ΚΑΤΟΛΙΣΘΗΣΕΙΣ - ΦΥΣΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΣ - 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ ΒΛΑΒΩΝ ΚΑΙ ΚΟΠΗΣ ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ ΣΤΟ ΕΘΝΙΚΟ & ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΟΔΙΚΟ 
ΔΙΚΤΥΟ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ , κωδικοί - CPV 90620000-9 «Υπηρεσίες Εκχιονισμού » , CPV 90630000-2 
«Υπηρεσίες καθαρισμού από τον πάγο » και CPV 45520000-8 «Ενοικίαση εξοπλισμού χωματουργικών 
εργασιών με χειριστή» , CPV  77112000-8 :Ενοικίαση χορτοκοπτικών ή γεωργικών μηχανημάτων με 
χειριστή. 
Παρακαλούμε για την έγκριση των όρων της διακήρυξης καθώς και της περίληψης της διακήρυξης. 
Β) Επίσης, σε εφαρμογή του  άρθρου 221 του Ν. 4412/2016, σύμφωνα με το οποίο η αναθέτουσα αρχή 
μπορεί να συγκροτεί επιτροπές για συγκεκριμένη σύμβαση και λόγω του ότι για τον παρόντα διαγωνισμό 
απαιτούνται εξειδικευμένες γνώσεις για τον έλεγχο των τεχνικών προδιαγραφών, εισηγούμαστε τη σύσταση 
των παρακάτω επιτροπών: 
α) ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΤΟΥ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΚΑΙ  ΤΩΝ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ:  
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 ΤΑΜΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΕ Μηχανολόγος Μηχανικός με Α΄β  
 ΑΓΓΕΛΩΝΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  ΠΕ Γεωλόγων με Α΄β  
 ΛΥΜΠΕΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ  ΤΕ Πολιτικός Μηχανικός με Α΄β 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ Πολιτικός Μηχανικός  
 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού 
 ΚΕΜΑΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΕ Πληροφορικής 
 
β) ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 ΑΥΓΗΤΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ Πολιτικός Μηχανικός με Α΄β 
 ΒΕΡΓΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ Τεχνικών Εργοδηγών με Α΄β  
 ΛΥΜΠΕΡΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΕ Τεχνικών Εργοδηγών με Α΄β 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 ΠΑΠΑΤΖΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ Ηλεκτρολόγος Μηχανικός με Α΄β 
 ΚΟΥΤΡΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ Πολιτικός Μηχανικός με Α΄β 
 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΔΕ Τεχνικών  
 
Η συγκρότηση των παραπάνω επιτροπών θα ισχύσει μέχρι την ολοκλήρωση του διαγωνισμού και την 
ανάδειξη μειοδότη και τυχόν επαναληπτικού διαγωνισμού, θα εγκριθεί από την Οικονομική Επιτροπή της 
Π.Α.Μ.Θ και θα ενημερωθούν σχετικά τα μέλη. 
Τα αναπληρωματικά μέλη θα αναπληρώνουν οποιοδήποτε από τα τακτικά μέλη απουσιάζει η κωλύεται.  
Παρακαλούμε για την έγκριση συγκρότησης των παραπάνω επιτροπών. 
 

ΑΔΑ: ΨΞΕΖ7ΛΒ-ΠΤΜ



Tα μέλη της μείζονος αντιπολίτευσης ζήτησαν να αναγράφεται στην απόφαση ότι μετά την απόφαση 
2377/2022 της Ολομέλειας του ΣτΕ, κρίθηκαν ως αντισυνταγματικές οριστικά και αμετάκλητα, οι διατάξεις 
των ν.4623/2019 και 4625/2019 και συνεπώς η Οικονομική Επιτροπή δεν έχει νόμιμη σύνθεση.  
  
Το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Αργυρίου Νικόλαος διατύπωσε την εξής παρατήρηση: «η παρούσα 
σύνθεση της Οικονομικής Επιτροπής στερείται νομιμότητας μόνο στα ολοκληρωτικά καθεστώτα 
παρατηρείται τέτοια ασέβεια στις αποφάσεις των δικαστηρίων». 
  
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής σε απάντηση της ανωτέρω αναφοράς δήλωσε ότι η σχετική 
απόφαση δεν έχει νομίμως επιδοθεί στο Υπουργείο Εσωτερικών και επομένως ισχύει, επί του παρόντος, η 
υφιστάμενη νομοθεσία. Σε κάθε, όμως, περίπτωση η συγκρότηση της Οικονομικής Επιτροπής θα ήταν ίδια 
εάν σκεφτούμε τις ανεξαρτητοποιήσεις μελών και την αδυναμία μικρών συνδυασμών να συμμετάσχουν στην 
Οικονομική Επιτροπή, σε συνδυασμό με τον Ν.5013/2023 που διασκεδάζει τις ανωτέρω απόψεις. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη 
τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 
Εγκρίνει: Α) Τους όρους της διακήρυξης και της αντίστοιχης περίληψης του ανοικτού διεθνούς ηλεκτρονικού 
διαγωνισμού παροχής υπηρεσιών άνω των ορίων με τίτλο: «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΑΠΟ ΧΙΟΝΟΠΤΩΣΕΙΣ – ΘΕΟΜΗΝΙΕΣ – ΚΑΤΟΛΙΣΘΗΣΕΙΣ - ΦΥΣΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΣ - 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ ΒΛΑΒΩΝ ΚΑΙ ΚΟΠΗΣ ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ ΣΤΟ ΕΘΝΙΚΟ & ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΟΔΙΚΟ 
ΔΙΚΤΥΟ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ, συνολικού προϋπολογισμού 1.999.996,00 ευρώ με Φ.Π.Α., κωδικοί - CPV 
90620000-9 «Υπηρεσίες Εκχιονισμού », CPV 90630000-2 «Υπηρεσίες καθαρισμού από τον πάγο » και CPV 
45520000-8 «Ενοικίαση εξοπλισμού χωματουργικών εργασιών με χειριστή», CPV  77112000-8 :Ενοικίαση 
χορτοκοπτικών ή γεωργικών μηχανημάτων με χειριστή. 
  
Β) Σε εφαρμογή του  άρθρου 221 του Ν. 4412/2016, σύμφωνα με το οποίο η αναθέτουσα αρχή μπορεί να 
συγκροτεί επιτροπές για συγκεκριμένη σύμβαση και λόγω του ότι για τον παρόντα διαγωνισμό απαιτούνται 
εξειδικευμένες γνώσεις για τον έλεγχο των τεχνικών προδιαγραφών, τη συγκρότηση των παρακάτω 
επιτροπών: 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ:  
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 ΤΑΜΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΕ Μηχανολόγος Μηχανικός με Α΄β  
 ΑΓΓΕΛΩΝΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  ΠΕ Γεωλόγων με Α΄β  
 ΛΥΜΠΕΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ  ΤΕ Πολιτικός Μηχανικός με Α΄β 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ Πολιτικός Μηχανικός  
 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού 
 ΚΕΜΑΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΕ Πληροφορικής 
 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 ΑΥΓΗΤΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ Πολιτικός Μηχανικός με Α΄β 
 ΒΕΡΓΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ Τεχνικών Εργοδηγών με Α΄β  
 ΛΥΜΠΕΡΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΕ Τεχνικών Εργοδηγών με Α΄β 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 ΠΑΠΑΤΖΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ Ηλεκτρολόγος Μηχανικός με Α΄β 
 ΚΟΥΤΡΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ Πολιτικός Μηχανικός με Α΄β 
 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΔΕ Τεχνικών  
Η συγκρότηση των παραπάνω επιτροπών θα ισχύσει μέχρι την ολοκλήρωση του διαγωνισμού και την 
ανάδειξη μειοδότη και τυχόν επαναληπτικού διαγωνισμού, θα εγκριθεί από την Οικονομική Επιτροπή της 
Π.Α.Μ.Θ και θα ενημερωθούν σχετικά τα μέλη. 
Τα αναπληρωματικά μέλη θα αναπληρώνουν οποιοδήποτε από τα τακτικά μέλη απουσιάζει η κωλύεται.  
 

 
 

ΑΔΑ: ΨΞΕΖ7ΛΒ-ΠΤΜ



Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  944/2023. 
 

                         
                        
                   ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
        ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

                                
                            
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 
                  

                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
                             ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 
                             ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
                             ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
                             ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 
 

                                                                   

 

 

 
 

ΑΔΑ: ΨΞΕΖ7ΛΒ-ΠΤΜ


		2023-11-24T11:05:20+0200
	Athens




